
  

 
 

2021年８月11日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 アイ・テック 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大畑 大輔 

(コード：9964・JASDAQ) 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伏見 好史 

(TEL 054-337－2001) 

 

 

 

2022年３月期 第１四半期決算発表の遅延に関するお知らせ 

 

当社は、2021年８月11日に発表を予定しておりました2022年３月期 第１四半期の決算短信につき

まして、下記のとおり発表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 
当社は、四半期決算期末後、遅くとも45日での開示に向けて決算作業を進めてまいりましたが、

本日別途開示いたしました「2022年３月期 第１四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書提出

のお知らせ」に記載のとおり、当社の会計処理について、一部訂正を要する可能性があることが判

明いたしました。当社は、当社と利害関係を有しない外部専門家から構成される第三者調査委員会

を設置し、事実関係の調査を進めておりますところ、現時点において決算の確定作業が行えないた

め、2022年３月期 第１四半期決算短信の発表を延期させていただく見通しとなりました。 

具体的な開示時期につきましては、四半期報告書の提出時期と合わせ確定し次第改めてお知らせ

いたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、取引先及び市場関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお

かけいたしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 

 


